
“2010 Año del Bicentenario de la Revolución de Mayo” - Ley nº 3325 
  

Buenos Aires, diez de febrero de 2010 
 

Visto: el Expediente Interno n° 26/2010; y 
 

Considerando: 
 

Por los actuados del VISTO tramita la renuncia presentada por el 
escribiente Nicolás SPERA, legajo n° 135, al cargo que ocupa en la Asesoría 
de Control de Gestión, a partir del próximo 1° de marzo de 2010. 

Corresponde entonces dictar el acto administrativo de aceptación de 
la renuncia, en los términos establecidos por el Reglamento del Tribunal 
Superior de Justicia y agradecerle al renunciante los servicios prestados 
desde su designación en este Tribunal, en mayo de 2006. 
 

Por ello, 
 

EL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA 
RESUELVE: 

 
1. Aceptar la renuncia presentada por escribiente Nicolás SPERA, legajo 

n° 135, a partir del día 1° de marzo de 2010. 
2. Agradecer al agente saliente los servicios prestados a este Tribunal. 
3. Mandar se registre esta resolución, se dé a la Dirección General de 

Administración y se notifique al interesado. 
 
 
Firmado: Ana María CONDE (Presidenta), Alicia E. C. RUIZ (Jueza) y José 
O. CASÁS (Juez). 
 
 
RESOLUCIÓN N° 4/2010 
 


